

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

[zapisz się](#)



[Strona główna](#) > [Start](#)

BMPAG: Podwyższenie kapitału Heliocentris Fuel Cells AG

Równocześnie akcjonariusze wnieśli wkład pieniężny, podwyższając kapitał zakładowy Heliocentris Fuel Cell AG do kwoty 800.000 EUR. Dr Henrik Colell, założyciel i długoletni prezes spółki Heliocentris GmbH, został powołany na stanowisko prezesa zarządu Heliocentris Fuel Cells AG, a dr András Gosztonyi obejmie stanowisko członka zarządu ds. finansów spółki. Po wpisie aktualnych zmian kapitałowych, bmp będzie miała 37,7% akcji spółki Heliocentris Fuel Cells AG. Plany w średniej perspektywie czasu przewidują uzyskanie dodatkowych środków pieniężnych dla producenta ogniw paliwowych, który w 2005 roku osiągnął wzrost przychodów o ponad 60%. W dalszej perspektywie rozważa się debiut giełdowy. Podstawa prawna: par. 36 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. z dn. 26 października 2005 r. nr 209; poz. 1744).

[PAP](#)

<http://laboratoria.net/home/10820.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy